华泰保兴基金管理有限公司关于新任副总经理的公告

公告送出日期：2016 年 10 月 14 日

1、公告基本信息

基金管理人名称 华泰保兴基金管理有限公司

公告依据
《证券投资基金信息披露管理办法》

《证券投资基金行业高级管理人员任职管理办法》

高管变更类型 新任基金管理人副总经理

2、新任高级管理人员的相关信息

新任高级管理人员职务      副总经理       副总经理        副总经理     副总经理

新任高级管理人员姓名        邓航       寻卫国          章劲      姜光明

任职日期     2016-09-08      2016-09-08       2016-09-08    2016-09-08

过往从业经历

历任中国农业银行广州市分行

职员，易方达基金管理有限公

司渠道经理、广州分公司副总

经理、市场部主管，国投瑞银

基金管理有限公司产品及业务

拓展部总监、渠道部总监、总

经理助理兼市场总监。

历任中国工商银行资产托管部托

管业务运作中心副主任科员、主

任科员、副处长，中国工商银行

资产托管部交易监督处副处长

（主持工作）、处长，广发银行

股份有限公司托管部副总经理、

总经理。

历任上海银行人力资源部科员、资

金营运中心交易员、经理，华夏基

金管理有限公司基金经理、华泰资

产管理有限公司投资管理部副总

经理、投资管理部总经理、固定收

益投资部总经理、证券投资副总

监、证券投资总监。

历任国元证券投资研究中心

研究员，太平养老保险股份

有限公司投资经理，诺德基

金管理有限公司基金经理，

华泰资产管理有限公司权益

投资部高级投资经理、副总

经理、总经理。

取得的相关从业资格    基金从业资格     基金从业资格      基金从业资格   基金从业资格

国籍        中国         中国          中国       中国

学历、学位 研究生学历，硕士学位 研究生学历，博士学位 本科学历，学士学位 研究生学历，硕士学位

任职备案函文号 中基协高备函[2016]239 号 中基协高备函[2016]240 号 中基协高备函[2016]242 号 中基协高备函[2016]241 号

3、其他需要说明的事项

上述事项已由本公司第一届董事会第四次会议审议通过，并已按规定报中国证券投资基金业协会备案。

特此公告。

华泰保兴基金管理有限公司

2016 年 10 月 14 日